
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 31 maja 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 )   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy na 2021 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 41.241.436,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.743.095,67 zł, 

2) dochody majątkowe: 6.498.340,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 46.955.968,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.755.819,35 zł, 

2) wydatki majątkowe: 11.200.148,75 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC39218-1D7D-402A-9C42-8032BA7BABAD. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 36/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 67 736,00 1 668,00 69 404,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 924,00 1 668,00 57 592,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 924,00 1 668,00 57 592,00

801 Oświata i wychowanie 2 476 147,30 58 223,15 2 534 370,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 58 223,15 58 223,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58 223,15 58 223,15

Razem: 41 181 544,96 59 891,15 41 241 436,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC39218-1D7D-402A-9C42-8032BA7BABAD. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 36/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 763 156,00 1 668,00 3 764 824,00

75011 Urzędy wojewódzkie 105 892,00 1 668,00 107 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 386,20 1 395,00 76 781,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 066,93 239,00 14 305,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 108,87 34,00 1 142,87

75056 Spis powszechny i inne 9 958,00 0,00 9 958,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 393,00 9 393,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 393,00 -9 393,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 098 289,48 58 223,15 13 156 512,63

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 005 403,00 -14 247,00 991 156,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

201 000,00 -14 247,00 186 753,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

314 705,00 14 247,00 328 952,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

11 641,00 14 247,00 25 888,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 58 223,15 58 223,15

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 8 546,18 8 546,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 576,43 576,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 49 100,54 49 100,54

855 Rodzina 13 344 867,00 0,00 13 344 867,00

85508 Rodziny zastępcze 43 200,00 0,00 43 200,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

43 200,00 -43 200,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 43 200,00 43 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC39218-1D7D-402A-9C42-8032BA7BABAD. Podpisany Strona 1



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 273 000,00 0,00 273 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

273 000,00 -273 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 273 000,00 273 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 460 293,81 0,00 1 460 293,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 753 329,24 0,00 753 329,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 150,55 -2 666,99 105 483,56

4270 Zakup usług remontowych 289 900,00 -28 300,00 261 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 978,69 30 966,99 176 945,68

926 Kultura fizyczna 470 124,52 0,00 470 124,52

92601 Obiekty sportowe 253 000,00 5 000,00 258 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 -8 690,00 91 310,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

100 000,00 -8 690,00 91 310,00

92695 Pozostała działalność 117 124,52 3 690,00 120 814,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 124,52 3 690,00 112 814,52

Razem: 46 896 076,95 59 891,15 46 955 968,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC39218-1D7D-402A-9C42-8032BA7BABAD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

